sente, 	icts--12a9  Por ser  vent

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES 'JAIRO CORREA DA SILVA'

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO N° 215 - CENTRO - FAX. 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

PORTARIA N°259/2019

Nomeia os servidores que menciona.

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  10. Fica nomeada para ocupar o cargo de Recepcionista, a partir do dia

24/04/2019 a Sra. Camila Alvarenga da Silva.

Art.  2°. Fica nomeada para ocupar o cargo de Assistente Parlamentar, a partir do

dia 24/04/2019 a Sra.  Larissa  Cristina Gonçalves Araújo.

Art.  3°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 23 de abril de 2019

LL
Edilon A0arecido Martins

Presidente

CER 1:10
Certifico que  o(a) pre entteariVii

publicAcio(a) no site
www.dia s uniol ati.c.on-Lbriamrn-mg

no ie

	Page 1